КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

муниципального образования городской округ «Охинский»

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

                        ул.Ленина, д.13, г.Оха, Сахалинская область, 694490

П Р И К А З

от  10.10.2024 г.                                                                                           № 9-п

О назначении должностного лица,

ответственного за ведение реестра лиц,

замещающих должности муниципальной

службы в контрольно-счетной палате  МО

городской округ «Охинский», на которых

распространяется обязанность по соблюдению

ограничений, налагаемых на гражданина,

замещавшего должность муниципальной

службы, при заключении им трудового или

гражданско-правового договора в соответствии

со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

На основании письма Минтруда России от 05.08.2024 №28-6/10/В-12568,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение реестра лиц замещающих должности

муниципальной службы в контрольно-счетной палате  МО городской округ «Охинский»,

на которых распространяется обязанность по соблюдению ограничений, налагаемых на

гражданина,  замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им

трудового или гражданско-правового договора в соответствии со статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Журомскую О.Н. –

председателя контрольно-счетной палаты МО городской округ «Охинский».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

контрольно-счётной палаты МО

городской округ «Охинский»                                                                              О.Н. Журомская